

## Rekrutacja do klas I na rok szkolny 2022/2023

**Branżowa Szkoła Spożywcza I stopnia  
w Zespole Szkół Chemicznych I Przemysłu Spożywczego  
im. gen. Franciszka Kleeberga w Lublinie**

Al. Raławickie 7, 20-059 Lublin  
tel. +48.81.4421927, +48.81.4421920  
fax. +48.81.4421920  
poczta@zschips.lublin.eu  
www.zschips.lublin.eu

### Lista grup rekrutacyjnych/oddziałów

Nazwa oddziału	Kształcenie w zawodzie	Języki obce	Liczba miejsc
<a href="#">Iabp [O] Piekarz (ang)</a>	Piekarz	Pierwszy: język angielski	8
<a href="#">Iabp,c [O] Cukiernik (ang)</a>	Cukiernik	Pierwszy: język angielski	24

### Opis szkoły

**Branżowa Szkoła Spożywcza I stopnia kształci w zawodach: cukiernik i piekarz.**

Po ukończeniu nauki w BSS I stopnia w zawodzie **CUKIERNIK** absolwent będzie posiadał wiedzę i umiejętności w zakresie technologii produkcji wyrobów cukierniczych takich jak: czekolada, cukierki, pomady, galanteria cukiernicza, wafelki, ciasteczka wg określonych receptur i technologii, zarówno w zakładzie rzemieślniczym jak również w dużym zakładzie produkcyjnym.

Absolwenci mogą pracować w cukierniach, ciastkarniach oraz zakładach produkujących czekoladę i cukierki, marketach oraz hurtowniach spożywczych lub podjąć dalszą naukę w szkołach branżowych II stopnia.

Po ukończeniu nauki w BSS I stopnia w zawodzie **PIEKARZ** absolwent będzie posiadał wiedzę i umiejętności w zakresie technologii produkcji różnego rodzaju pieczywa np.: chleba, bułek, drożdżówek, pizzy, cebularzy.

Absolwenci będą mogli podejmować pracę w zakładach piekarskich przemysłowych i rzemieślniczych, w zakładach gastronomicznych i garmażeryjnych, w spożywczych stoiskach supermarketów oraz w hurtowniach spożywczych lub podjąć dalszą naukę w szkołach branżowych II stopnia.

Po zdaniu egzaminu i ukończeniu szkoły uczniowie otrzymują dyplom w zawodzie oraz certyfikaty w języku polskim i angielskim ułatwiające podjęcie pracy za granicą.

Zajęcia praktyczne odbywają się w Firmie Cukierniczej COLIAN w Lublinie, Cukierni SKIERKA LSS SPOŁEM w Lublinie, Cukierni STAROPOLSKA, Cukierni TUTTI-FRUTTI, Cukierni LUBLINDIS Polska, piekarniach Lubelskiej Spółdzielni Spożywców SPOŁEM.

**Szkoła znajduje się w centrum miasta, w bezpośredniej bliskości przystanków autobusowych i burs szkolnych.**